ПРОЕКТ

«___» _____________ 2024 г.

Постановление № __/____

О признании утратившим силу постановления

администрации городского округа «Вуктыл» от

26 апреля 2019 г. № 04/416 «О Порядке и

размерах возмещения расходов,  связанных со

служебными командировками на территории

Российской Федерации, работникам

муниципальных учреждений городского округа

«Вуктыл» и признании утратившим силу

постановления администрации

муниципального района «Вуктыл» от 30 июля

2015 г. № 07/359 «Об утверждении Положения о

порядке, условиях и нормах возмещения

расходов, связанных со служебной

командировкой на территории Российской

Федерации, работникам муниципальных

учреждений муниципального района «Вуктыл»

На основании решения Совета муниципального образования городского округа

«Вуктыл» от 21 июля 2023 г. № 198 «О правопреемстве муниципальных правовых актов»,

в связи с приведением нормативных правовых актов в соответствие с законодательством

Российской Федерации, администрация муниципального округа «Вуктыл» Республики

Коми постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа

«Вуктыл» от 26 апреля 2019 г. № 04/416 «О Порядке и размерах возмещения расходов,

связанных со служебными командировками на территории Российской Федерации,

работникам муниципальных учреждений городского округа «Вуктыл» и признании

утратившим силу постановления администрации муниципального района «Вуктыл» от 30

июля 2015 г. № 07/359 «Об утверждении Положения о порядке, условиях и нормах

возмещения расходов, связанных со служебной командировкой на территории Российской

Федерации, работникам муниципальных учреждений муниципального района «Вуктыл».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования

(обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановление возложить на руководителей

муниципальных учреждений муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми.

Глава муниципального округа «Вуктыл»

Республики Коми - руководитель администрации                                             Н.В. Новикова

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW096&n=109123
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW096&n=109123